

Basın Açıklaması

2017-18 Btesi: Kapitalist Ekonominin Baskıcı Ykn ve Awami League Seim Btesinin Ađır Bedelini Yoksul İnsanlar dyor

01 Haziran 2017'de Bangladeş Maliye Bakanı AMA Muhith, 4 trilyonluk 2017-18 mali yılı btesini meclise sundu. Yzde 35 oranındaki bte aıđını kapatmak iin KDV oranları artırılıyor. Gerek Őu ki szde "byme" btesi adına yoksul ve orta sınıfın cebinden paralar hortumlanacak, ynetici elit ve yandařlarının servetine servet katmak iin onlara peşkeş çekilecektir.

KDV oranları (sabit %15) ve Maliye Bakanının alaycı yorumları, kapitalist hkmetin insanların sorunları karřısında duyarsız kaldıđının gstergesidir. Zira yoksullar da zenginler gibi aynı vergi mkellefiyetine tabidir. Alt gelir grubundaki insanların vergi mkellefleri artarken, tekstilciler %15 oranındaki kurumlar vergisi indiriminden faydalanacaklar. reticiler de hammadde alımı indiriminden istifade edecekler, ama bu indirim asla tketicilere yansımayacak. Bte konuřmasında AMA Muhith, zenginleri savunarak yapılacak vergi indiriminin ekonomiye canlılık getireceđini syledi. Tekstilcilere ve reticileri sempatik gzken bakan, KDV sisteminin alt gruplar zerinde ne kadar enflasyon etkisi yaratacađını hesaplamıyor. Bakanın ileri srdđ argman, "ktye giden kapitalist ekonominin" zne en iyi rnektir. Kapitalist ekonomi, yoksullardan alar, zenginlere verir.

KDV artışı yapan ve iselleřtiren Bangladeş'teki btn rejimlerin temel drts, Batılı efendilerine gzel gzkmektir. Neo smrgeci kurumlar, Uluslararası Para Fonu (IMF), Uluslararası Finans Kurumu (IFC) vb. szde verimli gelir seferberliđi adı altında KDV artışları ile yařamlarını srdryorlar. Bu kurumların denetimi altında rejim, szde dev ama gereksiz "mega projeleri" fonlamak iin insanların parasını KDV ve vergiler yoluyla yađmalıyor.

Smrgeci Batı himayesinde kapitalist ekonomik sistemi uygulayan bařarısız yneticiler nedeniyle Bangladeş ekonomisinin arpıklık ve bařarısızlıđı kronik, endemik ve stesinden gelinemez bir hal almıřtır. Bu haksız ve zalim ekonomik sistemin stesinden gelmenin tek yolu, Hilafet Devletinde uygulanacak İslam ekonomik sistemidir. İslam, ekonomide zellikle vergi alanında temel deđiřiklikler yapacak, KDV, mal ve hizmetler vergisi (GST) ve gelir vergisi gibi haksız vergilerden insanları kurtaracaktır. Raslullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem* Őyle buyurdu:

لا يدخل الجنة صاحب مكس "Meks sahibi cennete giremez." [Ahmed] İslam, vergiler yerine gelir elde etmek ve ekonomik seferberlik iin benzersiz sistemini uygulayacaktır. Gaz, petrol, elektrik, su vb. gibi kamu mlkiyetinden, yıllık hara ve řr yoluyla da tarımsal rnlerden gelirler elde edecekler. Bylece ekonomik canlılık daralmadan gelir kaynakları yaratacaktır. İslam'ın genel vergi matrahı, haksız kapitalist ekonomiye kıyasla bir hayli dřk olacak ve harcama, yatırım ve giriřimcilige teřvik etmek iin tasarlanacaktır. Ve tabii ki Hilafet Devletinin parası altın ve gmře dayalı olacaktır. Dođal olarak bu, bugn itibari para biriminden kaynaklanan enflasyonun ortaya ıkmasını engel olacaktır.